
ZARZĄDZENIE NR 537/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 1870 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2017 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXX/185/16 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2016 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 043 525,51 zł, planowane 
wydatki 32 047 125,51 zł, planowany deficyt 4 003 600,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 537/17 z dnia 31.05.2017 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 17 000,00424 400,00 441 400,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 122 000,00105 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 105 000,00 17 000,00 122 000,00

28 026 525,51 28 043 525,5117 000,00Razem:

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 537/17 z dnia 31.05.2017 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 281 650,00 2 281 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 221 650,002 221 650,00

4190 Nagrody konkursowe 26 250,00 - 3 750,00 22 500,00

4260 Zakup energii 63 000,00 - 5 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 135,00 6 750,00 51 885,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 0,00239 030,00 239 030,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 93 500,0093 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 12 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 - 12 000,00 60 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100,00 126 600,00126 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 100,00 126 600,00

71035 Cmentarze - 100,00 18 930,0019 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 100,00 2 400,00

750 Administracja publiczna 0,003 807 421,00 3 807 421,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 086 100,002 086 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00

4260 Zakup energii 70 000,00 - 18 000,00 52 000,00

4270 Zakup usług remontowych 460,00 19 000,00 19 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 170,00 - 1 300,00 82 870,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00 200,00 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 165 000,00165 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 1 000,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 098,00 - 1 000,00 158 098,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 842 130,00 8 842 130,00

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 17 000,00 1 044 100,001 027 100,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 17 000,00 27 000,00

80110 Gimnazja 0,00 4 073 885,004 073 885,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 365,00 1 365,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 241,00 241,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 975,00 3 960,00 6 935,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 525,00 699,00 1 224,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 025,00 - 5 325,00 8 700,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 475,00 - 940,00 1 535,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 120 690,00120 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 210,00 790,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 210,00 210,00

80195 Pozostała działalność - 17 000,00 532 400,00549 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00 - 17 000,00 21 100,00

851 Ochrona zdrowia 0,00202 800,00 202 800,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,0010 000,00

4190 Nagrody konkursowe 240,00 700,00 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 760,00 - 700,00 8 060,00

852 Pomoc społeczna 17 000,00852 300,00 869 300,00

85216 Zasiłki stałe 17 000,00 122 000,00105 000,00

3110 Świadczenia społeczne 105 000,00 17 000,00 122 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 322 400,00322 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 840,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 - 1 270,00 6 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 430,00 5 930,00

855 Rodzina 0,005 576 100,00 5 576 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 319 000,003 319 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 386,00 3 614,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 386,00 1 186,00

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 970 300,001 970 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 526,00 - 186,00 5 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 186,00 1 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 984 399,69 5 984 399,69

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 042 839,001 042 839,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 400,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00 400,00 1 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 224 000,00224 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 502,00 502,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 72,00 72,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 900,00 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 550,00 12 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 - 4 024,00 197 976,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 556 000,00556 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 8 400,00 17 600,00

4270 Zakup usług remontowych 56 200,00 18 400,00 74 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 - 10 000,00 13 400,00

90095 Pozostała działalność 0,00 202 200,69202 200,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 246,00 10 246,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 3 504,00 37 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 665,00 - 7 700,00 15 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 490,39 3 950,00 21 440,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00768 800,00 768 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 49 800,0049 800,00

4190 Nagrody konkursowe 380,00 12 000,00 12 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 110,00 - 10 000,00 16 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 010,00 - 2 000,00 13 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 716 750,00716 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 - 2 800,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00168 509,31 168 509,31

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 26 400,0016 400,00

4260 Zakup energii 12 000,00 10 000,00 22 000,00

92695 Pozostała działalność - 10 000,00 52 109,3162 109,31

4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00

32 030 125,51 32 047 125,5117 000,00Razem:

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 4



Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 1



Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 2



Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 3



Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 537/17 z 31 maja 2017 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 17 000,00 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85216 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody
Dolnośląskiego znak:FB-BP.3111.137.2017.KR z dnia 10.05.2017 roku.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na koszty sądowe, opłaty komornicze, wyceny i podziały działek.

Dział 710 DZIŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.71004,71012 i 71035 w związku
z prawidłowym zaklasyfikowaniem środków na wykonanie opracowania „ Inwentaryzacja występowania gatunków
chronionych ptaków, płazów i gadów na terenie Gminy Stronie Śląskie”.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023 i 75075 w związku z prawidłowym
zaklasyfikowaniem środków przeznaczonych na promocję gminy i utrzymanie urzędu (usługi remontowe).

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.80110,80148 na wniosek Zespołu Szkół Samorządowych
i w rozdz.80104, 80195 w urzędzie w związku z zabezpieczeniem środków na utrzymanie dzieci w przedszkolu
w innych gminach.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85153 w celu prawidłowego zaklasyfikowania nagród w konkursie.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85219 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.85501 i 85502 na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90002 - na opłaty komornicze, w rozdz.90004 zmiany w Funduszu Sołeckim
Sołectwa Goszów - przedsięwzięcie nr 1 „Koszenie poboczy” z § 4300 na § 4110,4120 i 4170 i Sołectwa Stronie Wieś -
przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie poboczy i rowów dróg gminnych położonych na terenie sołectwa” z § 4300 na § 4210, w
rozdz. 90015 na naprawę i wymianę słupów oświetlenia ulicznego i w rozdz. 90095 zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectw :
- Goszów - przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie i estetyka sołectwa oraz dalsze….” z § 4170 na § 4110.
- Stara Morawa - przedsięwzięcie nr 3 „Odnowienie witacza” z § 4300 na § 4170, przedsięwzięcie nr 4 „Tablica informacyjna,
wykonanie i montaż” z § 4300 na § 4170.
- Stary Gierałtów - przedsięwzięcie nr 6 „Zakup i montaż urządzeń placu zabaw” z § 4210 na § 4300 i przedsięwzięcie nr 3
„Utrzymanie placu zabaw, wiaty, parkingu, boiska sportowego” z § 4300 na § 4210.
- Strachocin - przedsięwzięcie nr 4 „Utrzymanie wiejskiego placu zabaw i spotkań” z § 4210 na § 4300 i przedsięwzięcie nr 2

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 1



„Estetyka wsi” z § 4210 na § 4300.
- Stronie Wieś - przedsięwzięcie nr 6 „Utrzymanie działki sołeckiej” z § 4210 na § 4170.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92105 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem nagrody dla
Kamienicy i Starej Morawy (najładniejsza wieś w 2016 roku) i w rozdz.92109 zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stara
Morawa - przedsięwzięcie nr 5 „ Doposażenie domu spotkań/2 stoły,4 ławki” z § 4210 na § 4170.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92601 i 92695 w celu zabezpieczenia środków na energię
elektryczną w obiektach sportowych i prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków na zakup pucharów - nagród.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 17 000,00 zł.

Id: 954A52BE-B1F0-4173-AFA5-2C82536BA736. Podpisany Strona 2




